ESTADO DO PIAUÍ **.««»»,,*>„.„.
prefeitura DE monsenhor GIL Monsenhor

GABINETE DO PREFEITO GilPòvò

Ofício n°175/2015 Monsenhor Gil, 31 de julho de 2015

limo. Sr.:

Evandro Garla

Secretário Nacional de Esporte, Educação, Lazer e Inclusão Social
Coordenação Geral de Estudos e Pesquisas de Esporte e Lazer
Ministério do Esporte

Assunto: Solicitação para agendamento do Módulo de Avaliação II.

limo Sr. Secretário,

Tendo em vista a celebração de Convênio entre a Prefeitura Municipal de
Monsenhor Gil e o Ministério dos Esportes para execução do Programa de Esporte e
Lazer na Cidade - PELC - Núcleo Vida Saudável - objeto do convênio n°.
774089/2012, vimos pelo presente ofício solicitar o agendamento do Módulo de
Avaliação II - 16horas em 02 dias - para acontecer nos dias 31 do mês de Agosto
do e 01 de Setembro do ano de 2015 no Centro de Treinamento de Agricultura
Familiar - localizado à Avenida Joaquim Miguel S/N, bairro Cachoeira. A formação
atenderá 10 (dez) participantes.

Indicamos o nome do Sr. Messias Germano do Nascimento , como

responsável pela formação e seus respectivos contatos:(86) 9998-9605 (celular) e
e-mail messiasgermano(5)hotmail.com.br.

Atenciosamente,

Francisco Pessoa da Silva

Prefeito

Rua José Noronha, n"75, Centro, CEP 64.450-000- Fone (fax): Oxx.86. 3258-1166/1212 CNPJ N.° 06.554.877/0001-00/ fpessoadasilva@yahoo.com.br
População (2010):10.337Hab./Área Territorial: 582 Km2/ LatitudeMJS9 33'51"/Longitude: 42° 36'28"/Altitude média: 116 m

Monsenhor Gil - Piauí- Brasil

-%
›,,_ __- ,_,,¿_vn-_,__¿¿__,;¡_,_-_›_,¢=_-_!11,234-4¢›;¿¬±¿¬¦¿¢¿;;¡f¿¡;»«+~¬r;_-_-1-;¡›¿¿r 1€ ~› -----|HÉ:±¬¬3$uí$± -- † † -=BG;«-«-¿@_¬i7A=;.¬«-...~_†..›r*-›..-_'-"¬J"'-rr2*

'PMMIUY-«M-=ni<'i››w
PREFEWURA DE nnoNsENHoR c||_ M0flSqQ_l)0r

GABINETE no PREFEITO Gl|P°~f°
Oficio n°175 /2015 Monsenhor Gil, 31 de julho de 2015

Ilmo. Sr.:
Evandro Garla
Secretário Nacional de Esporte, Educação, Lazer e lnclusão Social
Coordenação Geral de Estudos e Pesquisas de Esporte e Lazer
Ministério do Esporte

Assunto: Solicitação para agendamento do Módulo de Avaliação Il.

llmo Sr. Secretário,

Tendo em vista a celebraçäo de Convênio entre a Prefeitura Municipal de
Monsenhor Gil e o Ministerio dos Esportes para execução do Programa de Esporte e
Lazer na Cidade - PELC - Núcleo Vida Saudável - objeto do convênio n°.
774089/2012, vimos pelo presente oficio solicitar o agendamento do Módulo de
Avaliaçäo ll - iôhoras em O2 dias - para acontecer nos dias 31 do mês de Agosto
do e 01 de Setembro do ano de 2015 no Centro de Treìnamento de Agricultura
Familiar - localizado à Avenida Joaquim Miguel S/N, bairro Cachoeira. A formação
atenderá 10 (dez) participantes.

indicamos o nome do Sr. Messias Germano do Nascimento , como
responsavel pela formação e seus respectivos contatos:(86) 9998-9605 (celular) e
e-mail messiasgermano@hotmaiI.com.br.

Atenciosamente,

i

..f-"""""'_'-'W-UW “U ` -/ /I /--É 3,/ Á '_ ,

fx 0¿;:7 f-"(2) 4/_' ,«/ (K/G" L

Francisco Pessoa da Silva
Prefeito

›__”_:_M_ _, _ A W _________ ____ ___,_ ____› _________ ___, __ _ ______,A_,_______,,_________ .___,____¬________"_____,. .,__..,._._.-_..,_._._..._-.__. ._
Rua José Noronha, n" 75, Centro. CEP 64.450-000 Fone (fax): 0xx. 86. 3258-1166/ 1212 CNPJ N." 06.554.877/0001-OW fpessoadasiIva@yahoo.com.br

Populaçño (20l0):l0.337 Hab./ Área Territorial: 532 Kmll Latitude:-05° 33' 51"/ Longítude: 42° 36'28”/Allítude média: 116 m .
Monsenhor Gil- Piauí- Brasil